
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Vybrané potápěčské lokality Plzeňského kraje
Jazyk práce: čeština

Student: Jan Freja
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Bažant Filip

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Mgr. David Vondrášek

Mgr. Filip Bažant
Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.
Mgr. Jana Černá
Ing. et Mgr. Josef Vilášek
PaedDr. Tomáš Miler

Datum obhajoby: 23.01.2013
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1/ V práci se objevují informace o popisovaných lokalitách, které jsou
odkazovány formou citace na zdrojový dokument. Proto by měl autor
především vysvětlit původ vedených faktů (odst. "Zajímavosti" uvedených
lokalit).
2/ V práci je jako jedna z metod uveden terénní průzkum. Popište, jak
probíhalo plánování a přípravy těchto průzkumů a jak byly naplněny
předpoklady využití této metody.
3/ V jakých specifických podmínkách je výstroj pro rekreační potápění
nevhodná.
4/ Na základě provedené analýzy určete lokalitu, která bude pro výcvik
začátečníků nejvhodnější a proč?

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.

Nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře



__________________________________

PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.


